
PRET VAISSELLE SALLE DES FETES

NOM : DATE:

Materiel

Assiettes plates

Assiettes a dessert

Coupes a dessert

Saladiers

Pots a eau

Tasses blanches

Paniers osiers

Plateaux de service

Spatules en bois

Cuilleres a soupe

Cuilleres a cafe

Fourchettes

Couteaux

Louches

Petits verres

Verres

Coupe-Pain

NB Souhaite NB Prete NB rendu
TARIFS
perte ou
casse

1,70€

1,70€

0,30 €

2,50 €

1,40€

1,20€

2,40 €

9,00 €

3,90 €

0,25 €

0,25 €

0,25 €

0,25 €

2,60 €

0,50 €

0,50 €

100,00 €
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